第１号様式（第４条関係）                 年  月  日

岡垣町長 様

申請者 住     所

氏名又は法人名

保 証 料 補 助 金 交 付 申 請 書

  岡垣町制度融資資金保証料補助規則第４条の規定に基づき、保証料補助金

交付を下記のとおり申請いたします。

記

  保証料補助金交付申請額      「                 円」

証 明 書

保証料明細

保 証 番 号 保 証 料 保証料支払日 金融機関名 借 入 額 借 入 期 間

円

円

自

至

 上記のとおり保証料を徴収したことを証明します。

                               年  月  日

「金融機関名」                      印

 税務課長 様

おかがきＰＲ課長

 岡垣町制度融資資金保証料補助規則第２条の規定により、補助の対象を定めてお

りますが今回本人より保証料補助金の交付申請をされたので、申請者の町税納入状

況について調査方お願いします。

納 入 義 務 税 目 （法・個）町民税 固定資産税 国民健康保険税 軽自動車税

滞 納 額
円

円

円

円

担 当 者 印

記

 保証料補助金交付申請に際し、町税の納入状況を調査されても異議ありません。

 上記のとおり報告いたします。

 保証料補給金振込口座名【金融機関名

預金種目：普通・当座・貯蓄 口座番号                 】

申込者氏名                印